АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     г. Котовск

О внесении изменений в постановление администрации города от 31.07.2018 №

984 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории» на

территории города Котовска Тамбовской области»

          Администрация города постановляет:

          1. Внести в постановление администрации города от 31.07.2018 № 984

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории» на

территории города Котовска Тамбовской области» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и приложения к нему слова

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории» заменить словами «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории»;

1.2. В приложении к постановлению:

в пункте 1.1. слова «по принятию решения» исключить;

в подпункте 1.6.1. слово «отделом» заменить словом «комитетом»;

в подпункте 1.6.4. ссылку «httр://kotovsk.pro» заменить ссылкой

«http://vkotovske.ru»;

в пункте 1.7. ссылку «http://kotovsk.tmbreg.ru» заменить ссылкой

«http://vkotovske.ru»;

раздел 2 дополнить подпунктом 2.20.5. следующего содержания:

«2.20.5. предоставления на бумажном носителе документов и

информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии

с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на

такие документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев,

установленных федеральными законами»;

http://vkotovske.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://vkotovske.ru/

2

в разделе 2 наименование подраздела «Порядок, размер и основание

взимания платы с заявителя при предоставлении муниципальной услуги»

изложить в следующей редакции:

 «Размер и основание взимания платы с заявителя за  предоставление

муниципальной услуги»;

в разделе 2 в наименовании подраздела «Срок и порядок регистрации

запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги, в том числе в

электронной форме слова «и порядок» исключить;

раздел 2 дополнить пунктом 2.55. следующего содержания:

«2.55. Муниципальная услуга предоставляется по выбору заявителя

независимо от его места регистрации или места  пребывания на территории

области (для физических лиц, включая индивидуальных предпринимателей)

либо места нахождения (для юридических лиц).»;

пункт 3.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«Варианты и порядок предоставления муниципальной услуги отдельным

категориям заявителей, объединенных общими признаками, отсутствуют в

связи с отсутствием таких категорий заявителей.».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене

«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про

Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города С.М. Крылову

Глава города                     А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

Федорова Л.М.

8(47541) 4-78-37

Начальник юридического отдела

администрации города

О.В. Чемеркина

Председатель комитета по управлению

имуществом города и земельным вопросам

администрации города

С.М. Крылова

Ведущий специалист комитета по

управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города

Л.М. Федорова